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Med bogens titel PÅ VEJ MOD SANDHEDEN anlægger jeg en ydmyg holdning overfor ordet 
SANDHEDEN, som er blevet misbrugt af så mange.  
 
Det er mit håb at læserne også vil fortælle mig om deres oplevelser, som relater til bogens emner, 
især om dødsoplevelser, ud af kroppen oplevelser og om erindringer fra tidligere tilværelser, som 
jeg også skriver om i bogen, udover ”Dødsriget” og ”Mørkets Huler” , som vi kender som Helvede. 
Bogen bestiller du nederst i denne introduktion..  
 
Mange har haft en døds oplevelse, eller en ”ud af kroppen oplevelse”. Andre igen husker noget fra 
et tidligere liv, også kendt som en ”Deja Vu oplevelse”.  
 
Det er logisk at erindringer om et tidligere liv ikke kan hentes fra hjernen i vort fysiske legeme, den 
kan selvfølgelig kun erindre de oplevelser den har fra dette liv.  
 
Hvis der er læger - psykologer og regressionsterapister, som er interesseret i at kortlægge ny viden 
om vort indre evige menneskes eksistens, så er det af største vigtighed, at de begynder at udforske 
dette område.  
 
Mange af jer gemmer på disse oplevelser, og tør ikke fortælle om dem, men tag det helt roligt I 
fejler ikke noget. Det samme for dem af jer som hører stemmer, der er intet at være bange for, hvis 
ikke i gider høre på dem så er det helt i orden at blive godt gal i hovedet og bede dem om at holde 
kæft, og det retter de sig efter, du har magten over dem hvis du blot udøver den. 
 
Det er vigtigt at vi lærer os selv at kende, især det Selv som ikke dør når vort dødelige legeme dør.  
 
Vort indre udødelige legeme blev skabt endog før skabelsen af denne Jord, den rummer en helt 
utrolig viden, den har evner som overstiger vor vildeste fantasi, alt sammen i kraft af sin alder.  
Det er på tide at vi får lukket op for dette indre skatkammer. 
 
Bibelen omtaler alle disse emner, men alle kirker og trosretninger udelukker dem eller benægter 
dem, de fatter simpelthen ikke ret mange af de spændende emner som Bibelen indeholder, og som 
jeg hjælper dig til at forstå i bogen.   
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I bogen forklarer jeg, hvordan Helligånden kan blive en del af dit liv, og videre om den 
overjordiske magt den kan udøve gennem dig.   
 
Jeg giver dig også Faderens – Sønnens og Helligåndens navn, det navn som den kristne verden ikke 
kender, eller bruger når de døber. Pinsekirkerne døber voksne mennesker i Jesus navn, men det 
navn er konstrueret efter Grækernes højeste Gud Zeus. De døber heller ikke i Faderens – Sønnens 
og Helligåndens navn, som er YÁOHU. 
 
Helligånden betyder, magt over det onde, så den gennem os kan begynde at gøre gerninger i lighed 
med dem, som vor Frelser udførte.  
 
Den kristne verden er ved at aflive sig selv og den vrider sig i de sidste døds kramper, det er 
resultatet af at følge afguder med navne som Gud og Jesus, navne som aldrig har været anvendt i 
de oprindelige skrifter. Den sande Frelser og Himmelske Fader YÁOHUs ord rammer den kristne 
verden: 
 
Malakias’ Bog 2:1-2 Og nu udgår følgende påbud til eder, I præster: Hvis I ikke adlyder og lægger 
eder på sinde at holde mit navn i ære, siger Hærskarers Herre, så sender jeg forbandelse over eder og 
vender eders velsignelse til forbandelse, ja til forbandelse, fordi I ikke lægger eder det på sinde. 
 
Denne forbandelse hviler over den kristne verden, som ikke følger hans navn. At ære og elske 
YÁOHU er at følge hans lære og blive velsignet med hans Helligånd og gennem dem leve i 
næstekærlighed og respekt overfor alt hvad han har skabt. YÁOHU er din Himmelske Fader, han 
inkarneredes på Jorden hvor han blev din Frelser og gennem Helligånden er han din Åndelige 
vejleder. Lyt ikke til andre, følg ikke andres råd, skænk ham din kærlighed og lad den strømme 
videre ud gennem dig og dine gerninger, til alle du møder på din vej, men husk at blive voksendøbt 
til YÁOHU det byder han dig for at du kan få hans ÅND, anden form for kristendom behøver vi 
ikke. Du lyver for dig selv, hvis du bilder dig ind, at du ikke behøver voksendåben til YÁOHU.  
 
Bogen er på 336 sider incl. billeder. 
 
Bestillingsformular til bestilling af bogen er på sidste side. 
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En lille appetitvækker fra kapitlerne. 
 
 
1. Indledning til Bibelens navne 
 
Når vi undersøger, hvor navnet Jesus i Det Ny Testamente stammer fra, så stiller sagen sig desværre ikke 
spor bedre, end i tilfældet med jødernes Elohim og Elohim Adonai. Alle kan konstatere, at Jesu navn 
aldrig har været kendt i Israel, som navnet på en Frelser, der er født i Betlehem. 
 
 
2. Tetragrammet YHWH 
 
Løsningen af Tetragrammet YHWH 
Mange har forsøgt at udfylde tetragrammet med de manglende vokaler, hvilket er blevet gjort i de to 
eksempler med ”Yahweh” og ”Yehovah”. Dette Tetragram opfatter jeg som en rebus, hvor det ikke kun 
drejer sig om, om at indsætte de manglende vokaler i rækkefølge, for så ville det have været for let at løse 
Tetragrammet. I min søgning på nettet har jeg fundet et spor, som løser gåden. 
 
 
3. RUKHA - YÁOHU - ORDET 
 
RUKHA er et aramæisk ord, som betyder ÅND. Når jeg anvender ordet RUKHA så peger jeg med dette 
ord på det udefinerbare og uforklarlige fænomen, som ikke kan navngives, men er ÅRSAGEN til alt i 



Skaberværket. I det følgende udreder jeg også, hvordan Rukha manifesterer sig i Skaberværket. RUKHA 
med fed skrift indikerer RUKHA udenfor Skaberværket og RUKHA med almindelig skrift peger på 
RUKHA indenfor Skaberværket. Ordet ”FYLDE” refererer til mængde -kvantitet - omfang og kraft. 
 
4. YÁOHU 
 
YÁOHU er navnet på Skaberværkets Skaber og Fader, og hans eksistens er ældre end noget andet 
eksisterende, fordi RUKHA skabte ham forud for Skaberværket. YÁOHUs legeme ligner et menneskes 
legeme, men så ophører al sammenligning også. 
 
 
5. YÁOHU SHUA - YÁOHU 
 
Dette afsnit handler om YÁOHU SHUAs – YÁOHUs Himmelske identitet. 
 
Hvis vi forstår det, som Apostlen Paulus forklarer os om det dødelige legeme og det indre udødelige 
menneske, så forstår vi også sandheden om YÁOHU SHUAs Himmelske oprindelse og identitet! Det 
forklarer jeg i kapitlerne: ”Mennesket” og ”Hvem er jeg”. Her beskrives, hvordan Paulus tydeligt skelner 
mellem det dødelige legeme, vi alle lever i, og det indre menneske, vi selv er. Han konkluderer, at det 
ikke er vort dødelige legeme, som frelses, men det indre evige menneske, vi har fra YÁOHU i Himmelen. 
 
6. YÁOHU SHUA, den Salvede? 
 
Johannes-Evangeliet 1:9-14 Det sande lys, som oplyser hvert menneske, var ved at komme til verden. 
Han var i verden, og verden er blevet til ved ham, og verden kendte ham ikke. Han kom til sit eget, og 
hans egne tog ikke imod ham. Men alle dem, som tog imod ham, gav han magt til at blive Guds børn, 
dem, som tror på hans navn. De blev ikke født af blod, ej heller af køds vilje, ej heller af mands vilje, 
men af Gud. Og Ordet blev kød og tog bolig iblandt os, og vi så hans herlighed, en herlighed, som den 
enbårne søn har den fra Faderen, fuld af nåde og sandhed. 
 
Det sande lys er YÁOHU, som er ”det indre menneske” i YÁOHU SHUAs Jordiske legeme, som kom for 
at oplyse og frelse en fortabt menneskehed. Johannes taler heller ikke om de Jordiske legemer af kød og 
blod, som tog imod ham. Han taler om alle Himlenes mennesker, som blev skabt af YÁOHU i Himlene, 
og som nu er inkarneret i disse dødelige legemer. De fleste afviste ham, men dem som tog imod ham gav 
han frelsen til, fordi de genkendte ham, og de så YÁOHUs herlighed gennem YÁOHU SHUA.    
 
 
7. Fader Vor 
 
Mit forslag til ”Fader Vor” 
 
Vor far YÁOHU. Du som er i Himmelen. 
Helliget er dit navn. 
Komme dit rige til os alle. 
Ske din vilje på Jorden, som den sker i Himlene. 
Giv os hver dag dit Hellige brød,  
og forlad os vor skyld, som også vi forlader vore skyldnere. 
Hjælp os så vi ikke begår synd, når vi fristes, 
og frels os fra det onde. 
Thi dit er Riget, magten og æren i al Evighed. 
 
 



8. Dåben 
 
Dåben til YÁOHU SHUA, sådan som den er beskrevet i Bibelen og praktiseret af Apostlene.  
 
Dåbshandlingen blev bestemt og fastlagt af vor elskede Herre og Frelser YÁOHU SHUA. Han er 
Frelseren, og til hans navn blev alle døbt og indviet til et nyt liv gennem dåben i vand. 
 
 
9. Kildereferencer til dåben 
 
Ifølge Britannica Encyclopedia, 11th. Edition, Volume 3, side 365. 
 
Dåben blev ændret fra Jesus til ordene, Fader, Søn og Helligånd i det andet århundrede. (tw: Allerede her 
opstod en dyb teologisk splittelse om Faderens, Sønnens og Helligåndens 
 
 
10. YÁOHU SHUAs lære 
 
Denne alvorlige læresætning, som YÁOHU SHUA udtrykker i det følgende skriftsted, viser klart 
vigtigheden af at anvende de rigtige ord og navne.  
 
Mattæus-Evangeliet 12:37 ”Thi ud fra dine ord skal du frikendes, og ud fra dine ord skal du 
fordømmes.” 
 
Men YÁOHU SHUAs ord betyder også, at vi fordømmer os selv, når vi anvender de forkerte ord og 
navne. Mange opfatter, at det er YÁOHU SHUA, som fordømmer os, men det kan vi kun selv gøre, fordi 
han aldrig tvinger os til noget som helst. Når man i den kristne og religiøse verden anvender forkerte ord 
og navne, kan de intet opnå af det, som YÁOHU SHUA og Apostlene har givet løfte om at opfylde. 
Sandhed og løgn tilhører to forskellige verdener. Sandheden er evig. Løgnen er dødelig.     
 
 
 
11. YÁOHU SHUAs genkomst 
 
YÁOHU SHUAs nåde og barmhjertighed rækker således helt frem til det øjeblik, hvor det allersidste 
menneske, som kan frelses, også bliver det. Først derefter finder YÁOHU SHUAs genkomst sted. De 
skriftsteder, som for mig bekræfter dette, kommer her. 
 
 
12. Mennesket 
 
Det udødelige Himmelske menneske og det dødelige Jordiske legeme 
 
Når ordet menneske nedskrives eller anvendes i talen, så bruger vi det om det dødelige og synlige legeme, 
som ikke er selve mennesket. Det virkelige menneske er det usynlige menneske, som er inkarneret i det 
synlige legeme. Når jeg selv taler om mennesket, skal det altid forstås i betydningen af vort inkarnerede, 
usynlige menneske med dets Rukha. 
 
 
 
 



13. Hvem er jeg? 
 
Det spørgsmål søgte jeg forgæves at finde svaret på, da jeg var omkring 10 år gammel. Jeg vidste, at det 
var vigtigt, men forstod ikke hvorfor.  
 
Dette kapitel handler ikke om vor Jordiske identitet, men om vor Ånds identitet. Et bedre ord for Ånd er 
Rukha, som betyder Ånd på aramæisk. Jeg vil forsøge at anskueliggøre - ud fra enkle beskrivelser - hvad 
der er vor Rukha. 
 
 
14. Vor Rukha 
 
I vor Rukha og Himmelske legeme fik vi en evig skat, som overstiger al forstand. På Jorden er det vort 
indre menneske, som ved hjælp af vort dødelige legeme skal frelses.  

 
 
15. Er du fortabt? 
 
Det kødelige bedrag 
 
Hvis du tror på, at du selv er det kødelige legeme, som lever til det dør, så bygger du dit liv på en stor 
fejltagelse.  
 
 
 
16. Mennesket i ”Liv og Død” 
 
Når vi taler om mennesket, så er det i almindelig sprogbrug det dødelige legeme, vi taler om. Når vi skal 
definere tingene i deres rette betydning, så må jeg nødvendigvis betragte det som en fejltagelse at kalde 
det dødelige legeme for et menneske, thi legemet er jo blot et skjul for det virkelige usynlige Himmelske 
menneske. 
Når det evige menneske forlader det Jordiske legeme, så dør det Jordiske legeme. Hvis det evige 
menneske vender tilbage, bliver det Jordiske legeme levende igen. Alle, der har oplevet dette, beretter, at 
de ikke var ”døde” - til trods for, at læger i sådanne tilfælde vitterligt har erklæret dem for klinisk ”døde” 
- deres hjerte og åndedræt var standset. 
 
 
17. Hvad er ”døden”? 
 
Johannes-Evangeliet 11:25-26 Jesus sagde til hende: “Jeg er opstandelsen og livet; den, som tror på 
mig skal leve, om han end dør. Og enhver, som lever og tror på mig, skal i al evighed ikke dø, tror du 
det?”  
 
Efter livet på Jorden evalueres vi i ”Dødsriget”. Det legeme, vi blev født ind i, eksisterer kun i ét liv, fordi 
det er et dødeligt legeme. Det ved vi jo alle, men vi fortolker følgende skriftsted forkert, hvis vi tror, at 
meningen er, at vi kun har et liv.  
 
 
 



18. Vi er alle brødre og søstre 
 
Hele menneskeheden har altid været brødre og søstre.  
Alle der lever på Jorden i dag er brødre og søstre, vi tilhører én stor samlet familie. Vort familieskab 
opstod allerede i Himlene da vor Himmelske Fader YÁOHU skabte os alle, som evige mennesker i sin 
egen lighed. 
 
 
19. Kvinde kend din plads 
 
Kvindens plads i YÁOHU SHUAs lære bør genoprettes. 
 
Paulus’ ord om kvindens tavshed i menigheden kan lyde, som om han tilslutter sig den jødiske tradition 
om kvindens plads i samfundet.  
 
YÁOHU SHUA brød med jødernes traditionelle behandling af kvinden og gav dem deres retsmæssige 
plads tilbage - i overensstemmelse med det kærlighedens bud han gav til alle. Dette brød Apostlen Paulus 
på ingen måde. 
 
Mange Rabbinere mente, at Torahen hellere måtte brændes end at falde i en kvindes hånd. Kvinden blev 
ringeagtet som et laverestående væsen, og hun blev betragtet som et seksuelt objekt skabt til at behage 
manden og føde ham sønner. Smukke kvinder var eftertragtede, men de havde stort set ingen 
selvbestemmelse og blev domineret af manden.  
 
End ikke i hjemmet måtte kvinden deltage i måltidet sammen med mand eller gæster. Hun måtte aflevere 
maden udenfor døren - indenfor måtte hun ikke komme. Hun skulle være manden lydig i et og alt, og en 
mand kunne af egen vilje udstede et skilsmissebrev, og så var de skilt. En kvinde kunne ikke få 
skilsmisse, hun var jo mandens ejendom. 
 
 
20. Vor Himmelske fortid  
 
Det Himmelske paradis 
Alle Himlenes mennesker elskede YÁOHU med den samme kærlighed, som han elskede dem. Den 

tilværelse, menneskene fik tildelt overalt i Himlene, var paradisisk. Her levede alle mennesker i 

fuldkommen kærlighed og fred med hinanden. Overalt i Skaberværket, udviklede menneskene 

underværker af ubeskrivelig skønhed. De lærte at rejse overalt i Skaberværket, og de frydede sig gensidigt 

over, hvad de så og oplevede hos hinanden. Menneskene elskede dyrene ligesom dyrene elskede 

menneskene, og hverken dyrene eller menneskene spiste kød. De levede alle af de frugter og urter, som 

YÁOHU havde skabt til føde. Alle menneskene ærede RUKHA YÁOHU gennem alt, hvad de gjorde.   

 
 



 
 
 
21. Skabelsesberetningen 
 
Første Mosebog 1:1 I begyndelsen skabte Gud himmelen og jorden. 
 
Sådan indledes Bibelens beretning om Himlens og Jordens Skabelse. De fleste mennesker læser den som 

beretningen om Skabelsen af vor Jord og dens dødelige mennesker, men det er ikke sandt. Ligeledes tror 

de fleste, at ”Edens Have” lå på Jorden, hvilket heller ikke er tilfældet.    

 
22. Begyndelsen 
 
Forud for Skabelsen 
 
YÁOHU opbygger hele Skaberværket i dets præeksistens - i alle dets detaljer og sammenhænge, fra det 
første til det sidste, fra begyndelsen til enden.  
Det siges i Biblen med disse ord.  
 
”Jeg er Alfa og Omega, den første og den sidste, begyndelsen og enden”. 
 
 
23. Lucifer forfører menneskene 
 
Afsløringen  
  
Da syndefaldet var overstået, begyndte angeren at melde sig hos de fleste af synderne, da omfanget af 

deres forfærdende synd gik op for dem. De oplevede en tomhed og forladthed, som de aldrig havde kendt 

forud for synden. De følte sig nøgne i deres Rukha, og de gruede for at mødes med YÁOHU. Deres 

legemers smukke lys havde mistet deres skønhed, de forsøgte forgæves at skjule tabet, så YÁOHU ikke 

skulle bemærke det.  

 

24. Hvorfor lod YÁOHU det ske? 
 
Hvordan kunne det ske, og hvorfor tillod YÁOHU, at Lucifer fik lov til at forføre så mange i 
Skaberværket? Jeg tror, det er vigtigt at forstå dette.  
 
 



25. YÁOHUs plan for frelse 
 
YÁOHU skabte ”Mørkets Huler” og ”Dødsriget” for at isolere alle Himlenes mange syndere på et lukket 
område, hvor de var afskåret fra det Himmelske fællesskab. Med disse forskellige steder som 
udgangspunkt kunne YÁOHU iværksætte sin langsigtede og barmhjertige plan for frelse.  
 
 
26. ”Mørkets Huler” og ”Dødsriget” 
 
YÁOHU skabte både ”Mørkets Huler” og ”Dødsriget”, som er placeret side om side. Det gjorde han for 
at isolere alle Himlenes syndere på et afsondret sted. Derved afskar han dem fra fysisk og Åndelig 
kontakt med alt andet i skabelsen, bortset fra Jorden. ”Mørkets Huler” er det sted, vi også kender som 
Helvede. Det er adskilt fra ”Dødsriget” med en usynlig barriere.  
 
 
27. Himmelsønnerne  
 
Himmelsønnerne er tilrejsende mennesker fra andre planeter, som besøgte Jordens mennesker. Deres 
besøg beskrives i det Gamle Testamente. De kom af egen vilje og ikke som sendebud, derfor blev de ikke 
betegnet som Engle. Deres nysgerrighed drev dem, og derved fik Satan mulighed at friste og forføre 
mange af dem. Nogle af dem syndede, da de besvangrede de Jordiske kvinder, som Satan fristede dem 
med. Det viser os, at de i fysisk forstand er meget nært beslægtet med Jordiske mennesker. I Himlene 
levede de allerede dengang på et højt teknisk, avanceret plan, som gjorde det muligt for dem at rejse 
mellem planeterne. 
 
28. Satans verden 
 
Satan er den ondeste eksisterende eksistens. Hvis han havde magten, ville han ødelægge hele 
Skaberværket.  
 
Esajas’ Bog 14:15- 16 Ja, ned i Dødsriget styrtes du, nederst i hulen! Ser man dig, stirrer man på dig 
med undrende blikke: “Er det ham, som fik Jorden til at bæve, riger til at skælve”. 
 
På film bliver Satan fremstillet som et frygtindgydende uhyre, der skræmmer alle fra vid og sans, men 
Satan er ikke frygtindgydende i det ydre. I sig selv er han en ynkelig person, og hvis vi så et billede af 
ham, ville vi forundres.     
Satan såede giftige navne, som Yesous og Gud. Præsterne forkastede YÁOHUs navn og voksendåben. 
Falske profeter, paver og præster indledte Satans lære, og den ”kristne” verden følger denne falske lære 
den dag i dag.  
 
29. Kirkernes dåb 
 
De navne, vi kender fra Bibelen, blev forfalskede, og derefter tilbad menighederne de nye guder, i hvis 
navne de døbte deres spædbørn. En ny pseudoreligion kaldet kristendom opstod. De benyttede YÁOHU 
SHUA lære, som deres egen. De misbrugte YÁOHU SHUAs lære til egen vinding og dem, som gjorde 
modstand, ryddede de koldblodigt af vejen under falske anklager. De Hellige Skrifter forvanskede de i 
stort omfang, og de slørede teksterne og udlagde dem, så de bedre kunne skjule deres sataniske 
afgudsdyrkeri. Satans strategi var klar, og han ønskede - tidligst muligt efter korsfæstelsen - at udelukke 
de kommende generationer fra dåben og frelsen. Disse løgne og bedrag har overlevet, og de lever videre 



den dag i dag. Alle verdens store og små kristne samfund og religiøse retninger bedrager deres 
tilhængere, når de hævder, at deres barnedåb eller voksendåb er autentisk ifølge Bibelen.  
 
 
30. ”Godt og Ondt” 
 
YÁOHU advarede alle i Himmelen mod at spise af ”Kundskabens Træ”, for han kendte alle de frygtelige 
konsekvenser, en sådan synd ville medføre. Alt hvad han havde skabt for mennesket var overdådigt og 
fantastisk - de manglede intet, og alle levede en paradisisk tilværelse. De havde evig ungdom i smukke 
velskabte legemer, og harmoni og kærlighed fyldte hele deres tilværelse. Alle var derfor fyldt af den 
højeste lykke. Livet blomstrede og trivedes overalt i Himlene, og udviklingen steg til ufattelige 
teknologiske højder på Himlenes mange planeter. Underværker blev skabt, teknologiske indretninger blev 
bygget til rejser og besøg overalt i Universet. Intet mål var umuligt for menneskene at nå. Rigdom og 
ressourcer var til stede i overdådighed til at opfylde ethvert ønske.    

 
 
31. Egoismen 
 
Egoistens verden tilhører Satans verden! 
De mennesker, der er dybest opslugt af egoismen, forstår sig selv som de højeste væsener i Skabelsen. 
Egoisten oplever sig selv som den eneste eksisterende der, skal tages hensyn til. Alt andet eksisterer kun 
for egoistens skyld. Det gælder for medmennesker, venner, kone og børn, samfund og verden. Det gælder 
også i relation til en eventuelt eksisterende Skaber. Egoisten har ingen taknemmelighed eller respekt for 
noget som helst andet end sig selv - egoisten føler sig ikke i gæld til nogen som helst. 
 
 
32. Hvor mange ”mennesker” har levet på Jorden? 
 
Fra de første to dødelige legemer blev skabt af Jordiske bestanddele for ca. 52.000 år siden og indtil år 0, 
antager man hos Population Reference Bureau at der har levet 46 milliarder ”mennesker”. Det samlede 
antal indtil vor tid antages at være ca. 106,4 milliarder. Når vi forholder os til disse tal, uanset om de er 
præcise, så står vi over for den kendsgerning, at ingen af disse anslåede 46 milliarder ”mennesker” har 
haft mulighed for frelse, idet Frelseren YÁOHU SHUA endnu ikke var født. Når vi taler om genfødsel, 
reduceres tallene naturligvis voldsomt, fordi de fleste der fødes er gengangere, som reinkarneres igen og 
igen. Hvor stort det samlede antal af de Himmelske syndere var, ved vi ikke, men jeg bliver ikke 
forbavset, hvis Jordens nuværende befolkning på ca. 6 milliarder rammer dette tal. 
 
 
33. Danmark 
 
Danmark er mit fædreland, og bogen ”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN” er mit bidrag, som skal bringe 
YÁOHU SHUAs navn tilbage til ethvert hjerte, som søger frelsen og sandheden, ikke blot i Danmark, 
men til alle mine brødre og søstre på denne Jord.  
 
 
 
 
 



34. Sandhed kontra løgn 
 
Dette kapitel er en afhandling om sandhed og løgn, men den handler også om fortabelse eller frelse. Når 
vi er uvidende om sandheden, og følger løgnen, så holder vi som regel også stædig fast i den. Af den 
grund er min opgave med de oprindelige navne uhyre vanskelig at kommunikere ud, især fordi vi gennem 
vort liv er blevet overbevist om, at vi allerede følger sandhedens vej, og enhver som påstår noget andet 
afviser vi blot i begyndelsen som en uvederhæftig ignorant. Mange stødes følelsesmæssigt og bliver 
aggressive og angriber den formastelige, som vover at påstå noget, som de anser for at være forkert. I alle 
tilfælde skaber det megen forvirring og turbulens, ja måske endda smerte og fortvivlelse. Meget få 
mennesker er åbne og modtagelige for nye erkendelser, hvis nogen påstår, at deres trosgrundlag er 
forkert. Hvem kan være bange for løgnen, hvis troen bygger på sandhed; løgnen vil altid kæmpe forgæves 
mod at gøre sandhed til løgn, i det lange løb. 
 
 
35. De arveberettigede! 
 
YÁOHU - YÁOHU SHUAs disciple vinder alt! 
 
Ingen andre end dem på denne Jord er arveberettigede til at besidde, anvende og udbrede De Hellige 
Skrifters viden og lære. RUKHA YÁOHU SHUA kalder på os alle nu! 
 
 
36. Navnenes oprindelse og rødder! 
 
Hvorfor ikke Gud? 
 
Fordi ordet eller navnet Gud intet har med Bibelen at gøre. Det er formentligt navnet på en afgud. Navnet 
Gud har sin rod i ordet ‘KHUDA’, der betyder hjerneskal og kranium. Denne afgud tilbad Perserne og 
Babylonierne. Det bekræftes ved afguden ‘Baal Gad’, som nævnes i De Hellige Skrifter. Et andet spor 
finder vi også i de Skrifter, hvor ‘Gol-Got-tha’ nævnes; det betyder kraniernes sted. Ordet ”Got” refererer 
til kraniets skeletdele. Det er skræmmende, at det netop er fra afguden ”Baal Gad”, at navnet Gud er 
hentet fra og anvendt overalt i Biblen. At YÁOHU UL selv nævner Ba’al i et af nedenstående skriftsteder, 
bør få alles alarmklokker til at ringe. Denne synd er en skamplet, der omgående bør fjernes.  
 
Du kan bestille bogen hos SAXO:  
www.saxo.com/isbn/8799140705 
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På vej mod sandheden er dedikeret Frelseren YAOHÚ - SHUA i hans autentiske fødenavn. 
Bogen hjælper læseren til at forstå Bibelens skjulte sandheder i et omfang, som ikke er beskrevet tidligere. 
I bibelsk forstand kan bogens indhold betegnes som sensationelt og banebrydende efter næsten to tusinde års fejlfortolkning, 
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misforståelser. Inkarnation og reinkarnation er et bibelsk faktum, som betyder, at alle Jordens mennesker er evige og har deres 
rod i Himlene forud for syndefaldet. Hvorfor er denne sandhed blevet skjult for menneskeheden? 
Kærligheden til vor Frelser YAOHÚ - SHUA og hinanden får helt nye dimensioner. 
På vej mod sandheden er en sand åbenbaring fra vor Himmelske Fader, som vil ændre Verden.  
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